

# ATRAVARGA

## Associação dos Trabalhadores Rurais do Assentamento Várzea Grande

CNPJ: 05.685.449/0001-54

Assentamento Várzea Grande, S/Nº - Zona Rural - CEP: 55641-970 - Gravata/PE Tele/fax: (81) 99975-1749

### ANEXO IV

#### PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública PMT nº 001/2023

#### I - IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO FORNECEDORA

##### A - Grupo Formal

1. Nome do Proponente	Associação dos trabalhadores Rurais do Assentamento Várzea Grande		2- CNPJ:	05.685.449/0001-54
3. Endereço	ASSENTAMENTO VÁRZEA GRANDE - S/Nº - ZONA RURAL		4. Município/UF:	Gravatá - PE
6. Nome do representante legal	7. email:	8. CPF	5. CEP:	55.641-970
Rinaldo Barbosa de Lima	rinaldovg.pe@gmail.com	835.018.514-72	9. DDD/Fone	(81) 99975-1749
10. Banco: Banco do Brasil	11. Nº da Agência:	12. Nº da Conta Corrente:		
13 - Nº de Associados	0922-9	28.204-9		
41 associados				

14. Nº de Associados de acordo com a Lei:

15. Nº de Associados com DAP:

32 associados

32 associados

#### II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA (SECRETARIA DE PLANJ. E GESTÃO)		2. CNPJ: SEC. MUNICIPAL DE PLANJ. E GESTÃO	3. Município:	TORITAMA - PE
4. Endereço:	CEP:	BAIRRO:	5. DDD/Fone		
AV. DORIVAL JOSÉ PERREIRA, 1370 (PARQUE DAS FEIRAS) (1º ANDAR)	55.125-000	PARQUE DAS FEIRAS	(81) 3741-1811		
6. Nome do representante e e-mail:	EDILSON TAVARES DE LIMA		7. Cargo:		
			Prefeito		

#### III - RELAÇÃO DOS FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
1 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA	ABACAXI	UND.	1.450	6,89	9.990,50
060.877.324-70	ALFACE	PEIS	875	3,52	3.080,00
Nº DAP SDW006087324702812210238	BETERRABA	KG	345	4,47	1.542,15






CNPJ - 05.685.449/0001-54  
Associação dos Trabalhadores Rurais  
do Assentamento Várzea Grande

2	ANDRÉIA FRANCISCA DA SILVA	JERIMUM	PÉ	Total do Agricultor	14.612,65
CPF:	084.397.634-92	BANANA COMPRIDA	KG	900	4.545,00
Nº DAP	SDW0084397634922812210159	BATATA DOCE	KG	460	2.856,60
				1.320	6.824,40
				Total do Agricultor	14.226,00
3	DAMIÃO BERNARDINO	LARANJA CRAVO	KG	450	3.325,50
CPF:	764.818.754-04	BATATA INGLESA	KG	1.595	10.335,60
Nº DAP	SDW0764818754042812210137	MAMÃO FORMOSO	KG	830	5.013,20
				Total do Agricultor	18.674,30
4	EUGÊNIO GOMES DA SILVA	BANANA PACOVAN	UND.	2.000	3.540,00
CPF:	615.903.984-91	ALHO	KG	80	2.224,80
Nº DAP	SDW0615903984912203211112	CEBOLA SECA	KG	810	5.483,70
				Total do Agricultor	11.248,50
5	GENIVAL ELIAS DA SILVA	CENOURA VERMELHA	KG	790	4.115,90
CPF:	036.954.904-03	CHUCHU	KG	480	2.606,40
Nº DAP	SDW0036954904032812210110	COENTRO	KG	335	3.966,40
				Total do Agricultor	10.688,70
6	GERALDA EDILMA SOARES	CARÁ	KG	1.265	9.601,35
CPF:	062.474.294-60	REPOLHO	KG	240	1.375,20
Nº DAP	SDW0062474294602812210233	LIMÃO	KG	400	2.380,00
				Total do Agricultor	13.356,55
7	JOÃO DE MOURA DA SILVA	MELÃO	KG	1.010	5.948,90
CPF:	046.708.084-43	MAÇA	UND.	2.070	4.264,20
Nº DAP	SDW0046708084432812210214	TOMATE	KG	590	4.324,70
				Total do Agricultor	14.537,80
8	MARIA ROSA BEZERRA DOS SANTOS	MACAXEIRA	KG	1.130	5.390,10
CPF:	687.592.234-72	MANGA ROSA	KG	520	3.624,40
Nº DAP	SDW0687692234721402220105	MARACUJÁ	KG	885	6.858,75
				Total do Agricultor	15.873,25
9	REGINALDO JOSE DE SOUZA	PIMENTÃO	KG	260	1.627,60
CPF:	731.910.604-30	TOMATE	KG	700	5.131,00
Nº DAP	SDW0731910604301402221258	PEPINO	KG	440	2.142,80
				Total do Agricultor	8.901,40
10	SEVERINO SALVIANO DA SILVA	UVA ITALIA	KG	560	9.178,40
CPF:	294.834.504-97	MELANCIA	KG	1.890	7.144,20
Nº DAP	SDW02948345049728122102242	BANANA PACOVAN	UNID.	2.105	3.725,85
				Total do Agricultor	20.048,45
					142.167,60

**Total do Projeto** **142.167,60**

**IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total Por Produto	6. Conograma de Entrega dos produtos
1 ABACAXI	Unid.	1.450	6,89	R\$ 9.990,50	Conforme planilha da entidade Executora
2 JERIMUM	KG	900	5,05	R\$ 4.545,00	Conforme planilha da entidade Executora
3 ALFACE	Pé	875	3,52	R\$ 3.080,00	Conforme planilha da entidade Executora
4 ALHO	KG	80	27,81	R\$ 2.224,80	Conforme planilha da entidade Executora
5 BETERRABA	KG	345	4,47	R\$ 1.542,15	Conforme planilha da entidade Executora
6 BANANA COMPRIDA	KG	460	6,21	R\$ 2.856,60	Conforme planilha da entidade Executora
7 BANANA PACOVAN	Unid.	4.105	1,77	R\$ 7.265,85	Conforme planilha da entidade Executora
8 BATATA DOCE	KG	1.320	5,17	R\$ 6.824,40	Conforme planilha da entidade Executora
9 BATATA INGLESA	KG	1.595	6,48	R\$ 10.335,60	Conforme planilha da entidade Executora
10 CEBOLA	KG	810	6,77	R\$ 5.483,70	Conforme planilha da entidade Executora
11 CENOURA	KG	790	5,21	R\$ 4.115,90	Conforme planilha da entidade Executora
12 CHUCHU	KG	480	5,43	R\$ 2.606,40	Conforme planilha da entidade Executora
13 COENTRO	KG	335	11,84	R\$ 3.966,40	Conforme planilha da entidade Executora
14 CARÁ	KG	1.265	7,59	R\$ 9.601,35	Conforme planilha da entidade Executora
15 LARANJA CRAVO	KG	450	7,39	R\$ 3.325,50	Conforme planilha da entidade Executora
16 LIMÃO	KG	400	5,95	R\$ 2.380,00	Conforme planilha da entidade Executora
17 MAÇÃ	Unid.	2.070	2,06	R\$ 4.264,20	Conforme planilha da entidade Executora
18 MACAXEIRA	KG	1.130	4,77	R\$ 5.390,10	Conforme planilha da entidade Executora
19 MAMÃO	KG	830	6,04	R\$ 5.013,20	Conforme planilha da entidade Executora
20 MANGA ROSA	KG	520	6,97	R\$ 3.624,40	Conforme planilha da entidade Executora
21 MARACUJÁ	KG	885	7,75	R\$ 6.858,75	Conforme planilha da entidade Executora
22 MELANCIA	KG	1.890	3,78	R\$ 7.144,20	Conforme planilha da entidade Executora
23 MELÃO	KG	1.010	5,89	R\$ 5.948,90	Conforme planilha da entidade Executora
24 PIMENTÃO	KG	260	6,26	R\$ 1.627,60	Conforme planilha da entidade Executora
25 PEPINO	KG	440	4,87	R\$ 2.142,80	Conforme planilha da entidade Executora
26 TOMATE	KG	1.290	7,33	R\$ 9.455,70	Conforme planilha da entidade Executora
23 REPOLHO	KG	240	5,73	R\$ 1.375,20	Conforme planilha da entidade Executora
22 UVA ITÁLIA VERDE	KG	560	16,39	R\$ 9.178,40	Conforme planilha da entidade Executora
<b>Total do Projeto</b>				<b>R\$ 142.167,60</b>	

  
  
  
  
  
 3207

CNPJ - 05.685.449/0001-54  
 Associação dos Trabalhadores Rurais  
 do Assentamento Várzea Grande

V – DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS


O acompanhamento se dará através de registro das pessoas contempladas e manter cópia do Projeto. O acompanhamento dar-se-á pela Associação, Prefeitura Municipal de Toritama e Secretaria de

VI – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

A Associação dos Trabalhadores Rurais do Assentamento Várzea Grande (ATRAVARGA), tem por prioridade organizar as âmbito de planejamento da produção, comercialização e desenvolvimento

OBS: \*Preço publicado no Edital da Chamada pública PMT nº 001/2023

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Gravatá, 21/02/2022	Fone/E-mail: (81) 99975-1749/rinaldovg.pe@gmail.com CPF.: 835.018.514-72
		
	Assinatura do Representante do Grupo Formal	
Local e Data:		Assinatura



CNPJ - 05.685.449/0001-54  
Associação dos Trabalhadores Rurais  
do Assentamento Várzea Grande